П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.05.2017                   г .  Ставрополь                  № 890

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы города
Ставрополя и администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 19.03.2009

№ 800 «Об установлении тарифов на подключение вновь создаваемых

(реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений,

иных объектов) к системам водоснабжения и водоотведения муниципального

унитарного предприятия «Водоканал» города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 09.07.2012

№ 1993 «О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 19.03.2009 № 800 «Об установлении тарифов на подключение вновь

создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений,

сооружений, иных объектов) к системам водоснабжения и водоотведения

муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 10.01.2014

№ 22 «О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 19.03.2009 № 800 «Об установлении тарифов на подключение вновь

создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений,

сооружений, иных объектов) к системам водоснабжения и водоотведения

муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов

consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K